
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 1465)  art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Połajewie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą nr XXXVII/343/2023 Rady Gminy 
w Połajewie z dnia 28 grudnia 2023r., zmienionym zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 
31 stycznia 2024r., uchwałą nr XXXVIII/351/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 marca 2024r., 
zarządzeniem nr 22/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 29 marca 2024r., zarządzeniem nr 25/2024 Wójta 
Gminy Połajewo z dnia 26 kwietnia 2024r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 14 maja 
2024r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 maja 2024r., zarządzeniem nr 35/2024 Wójta 
Gminy Połajewo z dnia 31 maja 2024r., zarządzeniem nr 36/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 7 czerwca 
2024r., uchwałą nr III/20/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 26 czerwca 2024r.,  zarządzeniem nr 43/2024 
Wójta Gminy Połajewo z dnia 10 lipca 2024r., zarządzeniem nr 56/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 
30 sierpnia 2024r., zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 4 września 2024r., uchwałą nr 
IV/26/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 26 września 2024r., zarządzeniem nr 60/2024 Wójta Gminy 
Połajewo z dnia 30 września 2024r., zarządzeniem nr 62/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 21 października 
2024r.,wprowadza następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się plan dochodów o kwotę 888.727,29zł do kwoty 61.887.789,24zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.253.598,24zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.634.191zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 431.227,29zł do kwoty 65.204.211,61zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.904.149,61zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.300.062zł; 

4) treść załącznika nr 2 otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 3, dotycząca zadań zleconych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 4, dotycząca zadań majątkowych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

7) §3  otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.316.422,37zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu  kredytów i pożyczek  długoterminowych, wolnymi środkami oraz przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”;  

8) §5 otrzymuje nowe brzmienie:” §5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie  4.107.950zł, w tym na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 900.000zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



9) §4 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów     i rozchodów, 
z tego: 

1) przychody w wysokości 3.673.922,37zł; 

2) rozchody w wysokości 357.500zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”; 

10) treść załącznika nr 6, dotycząca planowanych dotacji otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) treść załącznika nr 9 dotycząca planowanych dochodów i wydatków zw. z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7; 

12) treść załącznika nr 11 dotycząca planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2024r. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 078 218,00 473 969,00 8 552 187,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 364 536,00 473 969,00 4 838 505,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 175 792,00 473 969,00 4 649 761,00

758 Różne rozliczenia 18 201 348,00 1 026 031,00 19 227 379,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 026 031,00 1 026 031,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 026 031,00 1 026 031,00

852 Pomoc społeczna 592 925,96 12 300,00 605 225,96

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 400,00 7 600,00 16 000,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00 7 600,00 11 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 150,00 4 700,00 7 850,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 4 700,00 7 700,00

855 Rodzina 5 224 407,24 376 027,29 5 600 434,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 248 849,92 202 380,00 3 451 229,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 233 995,00 202 380,00 3 436 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 489,00 200,00 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

489,00 200,00 689,00

85504 Wspieranie rodziny 7 222,80 12 935,29 20 158,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 12 935,29 12 935,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 913 724,52 160 512,00 2 074 236,52

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 132 455,04 132 455,04

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 28 056,96 28 056,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 600,00 -999 600,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 199 600,00 -999 600,00 200 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 199 600,00 -999 600,00 200 000,00

Razem: 60 999 061,95 888 727,29 61 887 789,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu gminy na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 117 529,51 442 000,00 5 559 529,51

01008 Melioracje wodne 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 900,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 0,00 12 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

12 000,00 0,00 12 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 084 500,00 152 000,00 1 236 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 485 200,00 122 000,00 607 200,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 30 000,00 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 000,00 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 70 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 0,00 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 367 500,00 290 000,00 2 657 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 40 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 25 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 000,00 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 37 400,00 0,00 37 400,00

BeSTia Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 0,00 2 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 000,00 200 000,00 2 105 000,00

01095 Pozostała działalność 1 652 629,51 0,00 1 652 629,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 004,62 0,00 21 004,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 586,82 0,00 3 586,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 483,25 0,00 483,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,41 0,00 205,41

4300 Zakup usług pozostałych 6 674,40 0,00 6 674,40

4430 Różne opłaty i składki 1 620 225,01 0,00 1 620 225,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

600 Transport i łączność 9 744 613,00 105 200,00 9 849 813,00

60002 Infrastruktura kolejowa 47 250,00 0,00 47 250,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

47 250,00 0,00 47 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 480,00 0,00 50 480,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 0,00 480,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 083,00 0,00 32 083,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

32 083,00 0,00 32 083,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 604 800,00 105 200,00 9 710 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 0,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 35 000,00 175 000,00

4270 Zakup usług remontowych 218 300,00 35 000,00 253 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 15 000,00 29 700,00

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 0,00 6 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 600,00 20 200,00 1 596 800,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 645 600,00 0,00 7 645 600,00

BeSTia Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 590 900,00 84 000,00 674 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 600,00 84 000,00 550 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 0,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 84 000,00 184 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 124 300,00 0,00 124 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 144 050,00 -96 000,00 48 050,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 144 050,00 -96 000,00 48 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 0,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -96 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 921 097,29 -8 690,00 4 912 407,29

BeSTia Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 3



75011 Urzędy wojewódzkie 116 106,00 0,00 116 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 707,00 0,00 79 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 651,00 0,00 13 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 0,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 0,00 17 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 0,00 3 578,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 300,00 0,00 167 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 100,00 0,00 148 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 266 051,29 46 310,00 3 312 361,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 552,00 0,00 23 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 996,00 0,00 2 115 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 908,00 0,00 152 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 567,00 0,00 396 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 058,00 0,00 46 058,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

61 200,00 0,00 61 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 510,29 21 310,00 136 820,29

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 25 000,00 130 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 0,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 255,00 0,00 72 255,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 400,00 0,00 2 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 5,00 0,00 5,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 130 240,00 -60 000,00 1 070 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 000,00 10 000,00 493 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 5 000,00 92 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 0,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 5 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 15 000,00 177 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 0,00 6 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 350,00 0,00 16 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 190,00 0,00 1 190,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 0,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 241 400,00 5 000,00 246 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 0,00 38 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 240,00 5 000,00 114 240,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 345,60 0,00 27 345,60

4309 Zakup usług pozostałych 6 414,40 0,00 6 414,40

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 28 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 884,00 0,00 135 884,00

BeSTia Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 5



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 296,00 0,00 1 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 0,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 082,00 0,00 1 082,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 150,00 0,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 320,00 0,00 84 320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 200,00 0,00 51 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 106,00 0,00 15 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 982,00 0,00 2 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,00 0,00 318,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 822,00 0,00 4 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00 0,00 4 640,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 996,00 0,00 4 996,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

115,00 0,00 115,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 0,00 41,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 118,00 0,00 50 118,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 100,00 0,00 28 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 777,00 0,00 11 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 237,00 0,00 2 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 0,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 582,00 0,00 4 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 238,00 0,00 2 238,00

4220 Zakup środków żywności 94,00 0,00 94,00

4300 Zakup usług pozostałych 609,00 0,00 609,00

4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 0,00 196,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00 0,00 32,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 130,00 20 000,00 481 130,00

75405 Komendy powiatowe Policji 11 250,00 0,00 11 250,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

11 250,00 0,00 11 250,00

BeSTia Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 6



75412 Ochotnicze straże pożarne 446 880,00 20 000,00 466 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 0,00 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 0,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 20 000,00 114 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 0,00 41 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 0,00 3 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,00 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 100,00 0,00 191 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 0,00 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

350 000,00 0,00 350 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00 0,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 145 671,35 187 000,00 23 332 671,35

80101 Szkoły podstawowe 11 948 389,51 175 000,00 12 123 389,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455 000,00 20 000,00 475 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 900,00 57 000,00 1 373 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 600,00 0,00 80 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 357 000,00 36 000,00 1 393 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 150,00 5 000,00 147 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 500,00 1 000,00 50 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614 103,40 -30 000,00 584 103,40

BeSTia Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 7



4220 Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 800,00 4 000,00 121 800,00

4260 Zakup energii 201 000,00 5 000,00 206 000,00

4270 Zakup usług remontowych 208 000,00 0,00 208 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 12 000,00 198 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 700,00 0,00 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 200,00 0,00 21 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 300,00 0,00 13 300,00

4430 Różne opłaty i składki 19 350,00 0,00 19 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 448 554,00 0,00 448 554,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 0,00 900,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,00 0,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 0,00 8 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 0,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 000,00 0,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 036 870,00 65 000,00 6 101 870,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 448 700,00 0,00 448 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 162,11 0,00 2 162,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

800,00 0,00 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00

80104 Przedszkola 9 671 272,49 12 000,00 9 683 272,49

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

230 000,00 0,00 230 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 000,00 10 000,00 126 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 686,75 0,00 51 686,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 383,83 0,00 7 383,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 200,00 0,00 95 200,00

BeSTia Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 000,00 8 000,00 588 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 0,00 4 650,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 0,00 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 6 000,00 66 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,00 0,00 525,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 0,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 0,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 500,00 0,00 137 500,00

4220 Zakup środków żywności 493 270,00 0,00 493 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 0,00 23 500,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 963,68 0,00 141 963,68

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 280,53 0,00 20 280,53

4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 678,00 15 000,00 169 678,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 525,00 0,00 7 525,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 075,00 0,00 1 075,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 10 000,00 100 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 0,00 6 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 367,00 0,00 178 367,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 2 000,00 6 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 345,13 0,00 3 345,13

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

477,87 0,00 477,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 900,00 1 000,00 10 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 300,00 0,00 6 300,00

BeSTia Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 9



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 730 080,00 -50 000,00 1 680 080,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 580,49 0,00 28 580,49

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 097,21 0,00 4 097,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 800,00 0,00 111 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 400,00 0,00 2 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 750,00 0,00 73 750,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 694 312,00 0,00 3 694 312,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 384,00 0,00 59 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 0,00 23 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 084,00 0,00 32 084,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 99 983,00 0,00 99 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 983,00 0,00 29 983,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 70 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

158 000,00 0,00 158 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 000,00 0,00 129 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 065 027,00 0,00 1 065 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 0,00 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 0,00 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 865 027,00 0,00 865 027,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 449,35 0,00 72 449,35

BeSTia Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,30 0,00 717,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 732,05 0,00 71 732,05

80195 Pozostała działalność 71 166,00 0,00 71 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 566,00 0,00 69 566,00

851 Ochrona zdrowia 211 678,01 0,00 211 678,01

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 678,01 0,00 207 678,01

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 0,00 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 378,01 0,00 146 378,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 490,00 0,00 53 490,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 903 866,96 12 300,00 1 916 166,96

85202 Domy pomocy społecznej 574 270,00 0,00 574 270,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

574 270,00 0,00 574 270,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 465,00 0,00 8 465,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 465,00 0,00 8 465,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

109 000,00 7 300,00 116 300,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 7 300,00 71 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 232 000,00 0,00 232 000,00

BeSTia Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 11



3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 0,00 226 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322,00 0,00 3 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00 0,00 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 0,00 82,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 104 207,00 0,00 104 207,00

3110 Świadczenia społeczne 104 207,00 0,00 104 207,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 958,10 5 000,00 618 958,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 140,00 5 000,00 390 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 940,00 0,00 24 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 658,10 0,00 70 658,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 699,00 0,00 9 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 733,00 0,00 44 733,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 246,00 0,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 697,00 0,00 5 697,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 0,00 12 086,00

4480 Podatek od nieruchomości 556,00 0,00 556,00

4580 Pozostałe odsetki 3,00 0,00 3,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 0,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 418,86 0,00 28 418,86

3110 Świadczenia społeczne 28 418,86 0,00 28 418,86

85295 Pozostała działalność 222 548,00 0,00 222 548,00

3110 Świadczenia społeczne 213 974,00 0,00 213 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 484,00 0,00 7 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 0,00 1 090,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 066,00 0,00 50 066,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 066,00 0,00 50 066,00

BeSTia Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 12



3240 Stypendia dla uczniów 50 066,00 0,00 50 066,00

855 Rodzina 5 797 128,24 312 017,29 6 109 145,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 268 245,92 210 380,00 3 478 625,92

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 900 707,92 166 330,00 3 067 037,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 016,00 8 000,00 78 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 858,00 0,00 2 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 284,00 36 050,00 287 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 839,00 0,00 1 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 123,00 0,00 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 200,00 707,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18,00 0,00 18,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407,00 165,00 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 31,00 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 4,00 14,00

85504 Wspieranie rodziny 101 279,80 12 935,29 114 215,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 281,00 10 948,53 83 229,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 712,00 0,00 4 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 584,80 1 747,92 15 332,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 734,00 238,84 1 972,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 0,00 3 600,00

BeSTia Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 13



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

830,00 0,00 830,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 28 800,00 0,00 28 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 800,00 0,00 28 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 181 210,00 22 990,00 204 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

181 210,00 22 990,00 204 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 121,00 0,00 54 121,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 121,00 0,00 54 121,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 162 964,52 65 512,00 2 228 476,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 998,52 -80 000,00 119 998,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 000,00 17 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 500,00 2 500,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 756,96 756,96

4220 Zakup środków żywności 17 600,00 0,00 17 600,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4267 Zakup energii 0,00 2 455,04 2 455,04

4269 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 998,00 0,00 10 998,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 14



4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 250,00 0,00 26 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 555,14 0,00 491 555,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 124,86 0,00 104 124,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 231 438,00 0,00 1 231 438,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 281 690,96 306 000,00 4 587 690,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 215 376,00 300 000,00 2 515 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 835,00 0,00 66 835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 370,00 0,00 4 370,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 240,00 0,00 12 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00 0,00 1 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 897,00 0,00 2 897,00

4260 Zakup energii 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 095 271,00 300 000,00 2 395 271,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 000,00 0,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 37 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 064,96 2 000,00 69 064,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 064,96 2 000,00 38 064,96

BeSTia Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 15



4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 860,00 0,00 16 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 748,00 0,00 1 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 392,00 0,00 16 392,00

90013 Schroniska dla zwierząt 66 000,00 -37 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -37 000,00 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 723 500,00 41 000,00 1 764 500,00

4260 Zakup energii 290 000,00 0,00 290 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 41 000,00 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 500,00 0,00 287 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

950 000,00 0,00 950 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 100,00 0,00 33 100,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

90095 Pozostała działalność 83 650,00 0,00 83 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 0,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 0,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 434 080,00 -934 600,00 1 499 480,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 925 980,00 65 000,00 990 980,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

704 000,00 0,00 704 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 0,00 180,00

BeSTia Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 16



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 600,00 0,00 57 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

92116 Biblioteki 284 000,00 0,00 284 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

284 000,00 0,00 284 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 224 100,00 -999 600,00 224 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 224 100,00 -999 600,00 224 500,00

926 Kultura fizyczna 5 333 599,00 2 000,00 5 335 599,00

92601 Obiekty sportowe 5 249 599,00 2 000,00 5 251 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 45 000,00

4260 Zakup energii 28 500,00 0,00 28 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 549,00 0,00 99 549,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 000,00 0,00 84 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 17



Razem: 64 772 984,32 431 227,29 65 204 211,61

BeSTia Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 4 do uchwały nr V/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024 r.
Zestawienie zmian wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,001 925 000,00 2 125 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa rozdzielczej sieci wodociągowej na terenie Gminy Połajewo. 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 2 105 000,001 905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 000,00 200 000,00 2 105 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej - oczyszczalnia ścieków w Połajewie. 0,00 200 000,00 200 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 396 500,00 0,00 396 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Krosin.
 

1 508 500,00 0,00 1 508 500,00

600 Transport i łączność 20 200,009 301 533,00 9 321 733,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 47 250,0047 250,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
47 250,00 0,00 47 250,00

Realizacja   Projektu pn. „ Rewitalizacja kolejowego ciągu 
komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno -

 

Wągrowiec" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej

 

Infrastruktury Kolejowej  - Kolej+ do 2029 roku.

47 250,00 0,00 47 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 32 083,0032 083,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
32 083,00 0,00 32 083,00

Dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1343P, 
1353P i 1846P Młynkowo-Tarnówko". 32 083,00 0,00 32 083,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 200,00 9 242 400,009 222 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 600,00 20 200,00 1 596 800,00

Budowa drogi gminnej - odcinka ul.Leśnej wraz z ul. Spokojną. 23 000,00 0,00 23 000,00

Budowa parkingu w Tarnówku. 150 000,00 20 200,00 170 200,00
Przebudowa drogi gminnej w Boruszynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą.

 

71 100,00 0,00 71 100,00

Przebudowa drogi gminnej w Połajewie (ul.Rynek) od drogi wojewódzkiej 
nr 178 do ul.Zielonej. 645 000,00 0,00 645 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Połajewo – ul.Szkolna, 
ul.Lipowa, ul.Nowa, ul.Słoneczna. 325 300,00 0,00 325 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Rozbudowa / przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb 
Krosinek. 329 000,00 0,00 329 000,00

Wykonanie miejsc parkingowych przy placu targowym w Połajewie. 33 200,00 0,00 33 200,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 645 600,00 0,00 7 645 600,00

Budowa drogi gminnej - odcinka ul. Leśnej wraz z ul. Spokojną. 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej w Boruszynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą.

 

2 420 600,00 0,00 2 420 600,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Połajewo – ul.Szkolna, 
ul.Lipowa, ul.Nowa, ul.Słoneczna. 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00151 000,00 235 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 000,00 235 000,00151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

Przebudowa kotłowni w ośrodku zdrowia przy ul. Obornickiej. 51 000,00 0,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 84 000,00 184 000,00

Zakup gruntów. 100 000,00 84 000,00 184 000,00

750 Administracja publiczna - 100 000,00100 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 100 000,00 0,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zakup autobusu na przewozy szkolne.. 100 000,00 - 100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00202 350,00 202 350,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 11 250,0011 250,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 250,00 0,00 11 250,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu w ramach programu 50/50 dla KPP w 
Czarnkowie. 11 250,00 0,00 11 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 191 100,00191 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 100,00 0,00 191 100,00

Odwodnienie placu przy remizie OSP Połajewo. 30 000,00 0,00 30 000,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP Połajewo. 161 100,00 0,00 161 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 946 062,00 3 946 062,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 178 000,00178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Wymiana dachu na budynku szkoły podstawowej w Tarnówku. 90 000,00 0,00 90 000,00

Wymiana kotła grzewczego w szkole podstawowej w Krosinie. 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00
Zakup wyposażenia do pracowni komputerowej w szkole podstawowej w 
Połajewie (system IOS Apple iMac). 88 000,00 0,00 88 000,00

80104 Przedszkola 0,00 3 768 062,003 768 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 750,00 0,00 73 750,00

Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.
 

73 750,00 0,00 73 750,00

Wymiana piecy węglowych na kotły pellet w Tarnówku i Krosinie. 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 694 312,00 0,00 3 694 312,00

Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.
 

3 694 312,00 0,00 3 694 312,00

855 Rodzina 0,001 853 368,00 1 853 368,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 853 368,001 853 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 250,00 0,00 26 250,00

Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.
 

26 250,00 0,00 26 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 555,14 0,00 491 555,14
Program rozwoju opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+ na lata 
2022-2029. Zakup i montaż wyposażenia dla części żłobkowej w budynku

 

przedszkolno-żłobkowym w Połajewie.

 

491 555,14 0,00 491 555,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 124,86 0,00 104 124,86
Program rozwoju opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+ na lata 
2022-2029. Zakup i montaż wyposażenia dla części żłobkowej w budynku

 

przedszkolno-żłobkowym w Połajewie.

 

104 124,86 0,00 104 124,86

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 231 438,00 0,00 1 231 438,00

Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.
 

1 231 438,00 0,00 1 231 438,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 237 500,00 1 237 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 237 500,001 237 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 500,00 0,00 287 500,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Połajewo. 237 500,00 0,00 237 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Połajewo. 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Połajewo. 950 000,00 0,00 950 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 944 600,001 224 100,00 279 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 55 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa kotłowni w świetlicy wiejskiej w Tarnówku. 0,00 55 000,00 55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 999 600,00 224 500,001 224 100,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 224 100,00 - 999 600,00 224 500,00

Dofinansowanie prac remontowych w Kościele pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Boruszynie. 350 000,00 - 343 000,00 7 000,00

Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji Kościoła pw. św. Michała 
Archanioła w Połajewie. 874 100,00 - 656 600,00 217 500,00

926 Kultura fizyczna 0,005 099 549,00 5 099 549,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 099 549,005 099 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 549,00 0,00 99 549,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Młynkowie. 99 549,00 0,00 99 549,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Młynkowie. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

25 040 462,00 24 300 062,00- 740 400,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 357 500,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr V/…/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024r.

3 92 250,00

4 3 207 950,00

Rozchody ogółem: 357 500,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 36 985,08

2 336 737,29

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 673 922,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



 Załącznik nr 6 do uchwały nr 

V/…/2024  Rady Gminy w Połajewie  z 

dnia  7 listopada 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Połajewo w 2024 roku. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.  

 

Lp. Rodzaj 

dotacji 

Uprawniony do otrzymania 

dotacji 

Dział-rozdział-§ Kwota 

dotacji 

planowanej 

Nazwa zadania 

1 Dotacje celowe 

 1.1 Gmina Oborniki, Gmina Czarnków,  

Gmina Miasta Czarnków, Miasto 

Chodzież 

801-80104-2310 230 000,00 Zwrot dotacji w związku z uczęszczaniem do przedszkoli 

niepublicznych na terenie gmin ościennych dzieci będących 

mieszkańcami Gminy Połajewo 

1.2 Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego 

600-60002-6300 47 250,00 Dofinansowanie projektu pn.  „Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 

Czarnków – Rogoźno –Wągrowiec” w ramach  Program 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 

- Kolej+  do 2029 roku. 

1.3 Starostwo Powiatowe w Czarnkowie 

600-60004- 2710 50 000,00 
Dofinansowanie publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

600-60014-6300 
32 083,00 

 

Dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1343P, 1353P i 1846P Młynkowo-Tarnówko”    

2 Dotacje podmiotowe 

 2.1. Gminny Ośrodek Kultury w Połajewie 921-92109-2480 704 000,00 Na statutową działalność GOK 

2.2. Biblioteka Publiczna w Połajewie 921-92116-2480 284 000,00 Na statutową działalność Biblioteki Publicznej  

3 Dotacje przedmiotowe 

 3.1.     

3.2.     

Razem: 1 347 333,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



     

 

 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.  

 

Lp. Rodzaj 

dotacji 

Uprawniony do otrzymania 

dotacji 

Dział-rozdział-§ Kwota dotacji 

planowanej 

Nazwa zadania 

1 Dotacje celowe 

 1.1. Ludowy Klub Sportowy „Płomień” 

Połajewo 
926-92605-2820 55 000,00 Organizacja rozgrywek sportowych 

 1.2 Klub Sportowy „Huragan” Młynkowo 926-92605-2820 20 000,00 Rozgrywki sportowe 

 1.3 Kościół pw. św. Andrzeja Apostoła 

w Boruszynie 

921-92120-6570 7 000,00 Dofinansowanie prac remontowych  w kościele 

w Boruszynie wraz z kostnicą i dzwonnicą 

 1.4 Kościół pw. św. Michała 

Archanioła w Połajewie 

921-92120-6570 217 500,00 Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji 

kościoła w Połajewie 

2 Dotacje podmiotowe 

 2.1.     

 2.2.     

3 Dotacje przedmiotowe 

 3.1.     

Razem:  299 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



Załącznik  nr 7  do  uchwały V/…/2024    Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Połajewo w 2024r. 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 215 376,00 
  

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 215 376,00 
  

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 192 376,00 

  

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

7 000,00 
  

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

16 000,00 
  

    Razem 2 215 376,00  

    

       Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 515 376,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 376,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 835,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 370,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 240,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 897,00 

    4260 Zakup energii 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 395 271,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

 Razem 2 515 376,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



Załącznik  nr 8 do  uchwały nr V/…/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia  7 listopada 2024r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 w budżecie Gminy Połajewo na 2024 rok.  

1. Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość ZADANIE 

600     Transport i łączność 7 645 600,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 7 645 600,00   

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 645 600,00 
 Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promes BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

801     Oświata i wychowanie 3 694 312,00   

  

  

80104   Przedszkola 3 694 312,00   

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 694 312,00 
 Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

855     Rodzina 1 231 438,00   

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 231 438,00   

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 231 438,00 
 Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  950 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

950 000,00 
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

200 000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

200 000,00 

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych. 

926     Kultura fizyczna 5 000 000,00   

  92601   Obiekty sportowe 5 000 000,00   

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 000 000,00 
 Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

Razem: 18 721 350,00   

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość ZADANIE 
 

600     Transport i łączność 7 645 600,00    
  60016   Drogi publiczne gminne 7 645 600,00    
    

6370 

  
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

2 420 600,00 
 Zadanie inwestycyjne:  

Przebudowa drogi gminnej w Boruszynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

 

    

      
 5 225 000,00  

 

  

Zadanie inwestycyjne:  

Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Połajewo – ul .Szkolna, ul. Lipowa, ul. 

Nowa, ul. Słoneczna.  

801 

  

  

    Oświata i wychowanie 3 694 312,00    
80104   Przedszkola  3 694 312,00   

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 694 312,00 Zadanie inwestycyjne: Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.  

855     Rodzina 1 231 438,00    
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 231 438,00    

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 231 438,00 Zadanie inwestycyjne: Budowa budynku przedszkolno-żłobkowego w Połajewie.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  950 000,00  

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

950 000,00 
Zadanie inwestycyjne: Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Połajewo.  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

Zadanie inwestycyjne: Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji kościoła w Połajewie 

200.000,00zł. 

926     Kultura fizyczna 
5 000 000,00  

 

  92601   Obiekty sportowe 
5 000 000,00 

  
 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 000 000,00 
Zadanie inwestycyjne: Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Młynkowie.  

Razem 18 721 350,00    
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały V/…../2024 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 7 listopada 2024 roku. 

Dochody 

Zwiększenie/zmniejszenie  dochodów  ogółem o łączną kwotę  888.727,29zł: 

- zwiększono plan dochodów w dziale 756 rozdziale 75621 o kwotę 473.969zł – „dodatkowy PIT” oraz 
wprowadzono plan dochodów  w dziale 758 rozdziale 75802 w kwocie  1.026.031zł  - „uzupełnienie 
subwencji” na podst.  tabeli Min. Finansów   stanowiącej propozycję podziału dodatkowych środków dla 
jednostek samorządu terytorialnego na 2024r., 

- zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdziale 85214 o kwotę 7.600zł stanowiącą środki z tyt. 
odpłatności za pobyt w schroniskach dla bezdomnych – kalkulacja własna GOPS, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdziale 85228 o kwotę 4.700zł stanowiącą środki z tyt. 
odpłatności za usługi specjalistyczne i opiekuńcze  – kalkulacja własna GOPS, 

- zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855 rozdziale 85502 o kwotę 202.380zł na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, 
w związku z coroczna waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  (pismo Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I.3111.383.2024.6  z dnia 16.10.2024r.), 

- wprowadzono plan dochodów w kwocie   12.935,29zł  w dziale 855 rozdziale 85504 - środki 
z rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024r." na dofinansowanie dodatków do 
wynagrodzenia asystenta rodziny oraz na dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny, na podst. 
umowy nr PS-III.946.1.2024.126 zawartej z Wojewodą Wielkopolskim; 

- przesunięcie środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przeznaczonych na   prace 
remontowe w kościołach na terenie gminy  na rok budżetowy 2025 w łącznej kwocie 999.600zł– zmiana 
wprowadzona ze względu na poziom zaawansowanych prac budowlanych, 

- wprowadzono plan dochodów  w dziale 855 rozdziale 85516 w kwocie   132.455,04zł  - z 
przeznaczeniem na realizacje programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+ na 
lata 2022-2029  (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.453.2024.3  z dnia 31.10.2024r.); 

- wprowadzono plan dochodów   w dziale 855 rozdziale 85516 w kwocie   28.056,96zł - z 
przeznaczeniem na realizacje programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+ na 
lata 2022-2029  (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.454.2024.2  z dnia 31.10.2024r.); 

- zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855 rozdziale 85503 o kwotę 200zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny  (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.234.2024.13z dnia 6.11.2024r.). 

Wydatki 

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 431.227,29zł: 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 010 rozdziale 01043 o kwotę 152.000zł, 

-zwiększono wydatki bieżące i majątkowe w dziale 010 rozdziale 01044 o kwotę 290.000zł, 

-zwiększono wydatki bieżące  i majątkowe w dziale 600 rozdziale 60016 o kwotę 105.200zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 700 rozdziale 70005 o kwotę 84.000zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 750 rozdziale 75023 o kwotę 46.300zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 852 rozdziale 85214 o kwotę 7.300zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 852rozdziale 85228 o kwotę 5.000zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 rozdziale 85502 o kwotę 202.380zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 rozdziale 85503 o kwotę 200zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 1



-zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 rozdziale 85504 o kwotę 12.935,29zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 rozdziale 85516 o kwotę 160.512zł, 

-zwiększono wydatki bieżące w dziale 900 rozdziale 90002 o kwotę 300.000zł, 

-zwiększono wydatki bieżące i majątkowe w dziale 921 rozdziale 92109 o kwotę 65.000zł, 

- zmniejszono wydatki majątkowe w dziale 921 rozdziale 92120 o kwotę 999.600zł, 

Przychody 

Dokonano zmian w załączniku nr 5 poprzez zmniejszenie przychodów ogółem o 500.000zł: 

- zmniejszenie przychodu w §952 ( przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów)  o 500.000zł    – 
dostosowanie planu do zakresu realizowanych zadań; 

Rozchody 

Dokonano zmian w załączniku nr 5 poprzez zmniejszenie rozchodów ogółem o 42.500zł: 

- zmniejszenie rozchodu w §992 (spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów)  o 42.500zł do 
kwoty 357.500zł (dostosowanie planu do wysokości zaciągniętych  kredytów i pożyczek), 

W związku z koniecznością dostosowania uchwały budżetowej do najnowszych zmian w klasyfikacji 
budżetowej, zmieniona zostaje nazwa  paragrafu 637 nowa treść: „Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych”. Mając powyższe na uwadze nowe brzmienie otrzymują  załączniki:  dot. wydatków 
ogółem, załącznik dot. wydatków majątkowych oraz załącznik dot. planu finansowego środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Dokonano przeniesień  w planie  wydatków między §§ na łączną kwotę 431.000zł, polegających na 
zwiększeniu lub zmniejszeniu ( nie powodujących zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy ogółem).   

Celem wprowadzonych zmian jest dostosowanie poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A80489-1C02-41EE-9716-F52C0294DB01. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w budżecie gminy na 2024r. Dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wydatków budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki zw. z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2024
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzialenaych z budżetu Gminy Połajewo
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki zw. z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komynalnymi
	Zalacznik 8 Plan finnasowy środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19
	Uzasadnienie


